
Zarządzenia Wójta 2018

Zarządzenia Wójta 2018

 XML  

69/2018
Zarządzenie Nr 69/2018
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 31 lipca 2018 r.

 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Jednorożec, oraz ustalenia
jej zadań i trybu pracy
 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXIX/163/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowych warunków udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom zamieszkałym na
terenie gminy Jednorożec, form  i zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.
3396), zarządzam  co następuje:
 
§ 1
1.  Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
motywacyjnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Jednorożec w roku szkolnym 2017/2018 w składzie:
 
1. Wojciech Łukaszewski - przewodniczący komisji
2. Emilia Mordwa - członek komisji
3. Aneta Kołakowska - członek komisji
 
§ 2
Komisja stypendialna działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Jednorożec.
 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
  

Załącznik
do Zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 31 lipca 2018 r.

 
                                                                                                                                                 
 
REGULAMIN PRACY KOMISJI STYPENDIALNEJ
 
 
§ 1
Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom zamieszkałym
na terenie gminy Jednorożec zgodnie z uchwałą            Nr XXIX/163/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 31 marca 2017 r.
 
§ 2
1. Pracami komisji kieruje przewodniczący.
2.Członkowie komisji składają pisemne oświadczenie o bezstronności w stosunku do stypendystów. Oświadczenia zostaną
dołączone do dokumentacji prac Komisji. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do regulaminu.
3. Posiedzenia są protokołowane przez wyznaczonego protokolanta.
 
§ 3

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-490-1895&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta 2018

Zarządzenia Wójta 2018

1. Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Jednorożec listę uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
zamieszkałych na terenie Gminy Jednorożec, spełniających wymagania formalne, którym należy przyznać stypendia za
wybitne osiągnięcia.
2. Wójt Gminy Jednorożec podejmuje ostateczną decyzję, którym uczniom zostaną przyznane stypendia i w jakiej wysokości.
 
 
 
 
 
 
  

                                                                                                                                                                             Załącznik
Załącznik do regulaminu

Komisji Stypendialnej
 
 
OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI STYPENDIALNEJ
 
 
IMIĘ   (IMIONA)....................................................................................................
 
NAZWISKO...........................................................................................................
 
FUNKCJA .............................................................................................................
 
 
 
Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że:
 
1) nie pozostaję w żadnym z przedstawionych mi kandydatów, ubiegających się o przyznanie świadczenia pomocy
materialnej o charakterze motywacyjnym zamieszkałym na terenie gminy Jednorożec, w stosunku pokrewieństwa lub
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem związany
z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo zastępstwa prywatnego.
 
 
2) Nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione
wątpliwości co do mojej bezstronności
 
 
 
 
 
Jednorożec, dnia ...............................       Podpis...................................  
 

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Wojciech Łukaszewski 2018-07-31

Publikujący Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2018-07-31 11:34

Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2018-07-31 11:37


